РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2022 г.                                             г. Бодайбо                                                        № 276-п

О проведении публичных слушаний

В целях обеспечения участия населения Бодайбинского муниципального образования в решении вопросов местного значения, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па, руководствуясь ст. 18, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 14 часов 00 минут 18.05.2022 г. по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы,3, кабинет № 201 администрации Бодайбинского городского поселения по следующим вопросам:
0. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 38:22:000019:556, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский муниципальный район, Городское поселение Бодайбиское, ул. Сибирская, уч. 33;
0. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта недвижимости земельного участка, с кадастровым номером 38:22:000054:76, Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский муниципальный район, Городское поселение Бодайбиское, ул. Олега Кошевого 23;
0.  Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта недвижимости земельного участка, с кадастровым номером 38:22:000073:219, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский муниципальный район, Городское поселение Бодайбиское, ул. Володарского, 124.
1. Установить, что письменные обращения, предложения и замечания по вопросу публичных слушаний от граждан, проживающих на территории Бодайбинского муниципального образования, принимаются в рабочие дни с 13.00 до 16.00 часов по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3 здание администрации Бодайбинского городского поселения, кабинет № 204 в срок до 17.05.2022 г.
1. Ответственным за организацию публичных слушаний назначить отдел по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям (Анциферова О.Ю.).
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник город Бодайбо» и размещению в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ